Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 июля 2018   года                                                                                                   № 174
	О внесении изменений в постановление
администрации МО Петровское сельское поселение
 №142 от 11.12.2013 «Осуществление муниципального
жилищного контроля на территории МО Петровское
сельское поселение МО Приозерский муниципальный
район Ленинградской области»

Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Федеральному закону от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством администрация МО Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации МО Петровское сельское поселение №142 от 11.12.2013 «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:
1. Добавить в раздел 4 Регламента «Порядок и формы контроля за осуществлением муниципального жилищного контроля» п.4.7:
4.7 О мерах, принятых в отношении виновных в нарушении законодательства Российской Федерации должностных лиц, в течение десяти рабочих дней со дня принятия таких мер руководитель органа муниципального жилищного контроля обязан сообщить в письменной форме юридическому лицу, индивидуальному предпринимателю, права и (или) законные интересы которых нарушены.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   В.А.Блюм
Разослано: дело-2, прокуратура-1.
Исп. Демкович Д.В.  (66-190)